[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ
От 16.03.2022                                     г. Новосибирск                                                  № 70
	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О ключевых показателях муниципального земельного контроля на территории города Новосибирска и их целевых значениях, индикативных показателях для муниципального земельного контроля на территории города Новосибирска» (второе чтение)

Рассмотрев принятый в первом чтении проект решения Совета депутатов города Новосибирска  «О ключевых показателях муниципального земельного контроля на территории города Новосибирска и их целевых значениях, индикативных показателях для муниципального земельного контроля на территории города Новосибирска» (далее – проект решения) и поправку к нему, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с поправкой к проекту решения, внесенной депутатом Совета депутатов города Новосибирска Бондаренко С. В. (таблица 1).
2. Внести проект решения, взамен ранее внесенного решением комиссии от 03.03.2022 № 65,  на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска во втором чтении с учетом поправки, рекомендованной комиссией к принятию  (таблица 1).
3. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения во втором чтении с учетом поправки, рекомендованной комиссией к принятию (таблица 1).
Председатель комиссии                                                                             С. В. Бондаренко